
 

 

 

  
  

 

1 

 

«ΠΔΕ ΓΔΠΑΟΚ/171830/275/2024» , ΦΕΚ-3224/Β/06.06.2024 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

«ΠΔΕ ΓΔΠΑΟΚ/171830/275/2024»1, ΦΕΚ-3224/Β/06.06.2024 

Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, «με εντολή Περιφερειάρχη», στον Εντεταλμένο 

Περιφερειακό Σύμβουλο, Κοντογιάννη Γεώργιο, για τις αποφάσεις Δημοσιονομικής 

Διόρθωσης του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» και του 

Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών - 3η Πρόσκληση» του ΠΑΑ 2014 - 2020. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Το άρθρο 159 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2.Το άρθρο 9  του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45). 

3.Τον Κώδικα Κατάστασης Δημόσιων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 

ΝΠΔΔ (ν. 3528/2007, Α’ 26). 

4.Την υπ’ αρ. 248595/27.12.2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 4309). 

5.Την υπ’ αρ. 4941/07-11-2011 (Β’ 2538) κοινή υπουργική απόφαση. 

6.Το άρθρο 7 παρ. 2 περ. β του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 

Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131). 

7.Την υπ’ αρ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών με την οποία 

ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας για την περίοδο 2024 - 2028.  

8.Την υπ’ αρ. 4911/129/09-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα 

«Ορισμός Εντεταλμένων Περιφερειακών Συμβούλων - Βοηθών Περιφερειάρχη της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΖΛΣ7Λ6-ΑΕΖ). 

9.Την υπ’ αρ. 24010/554/24-01-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 

Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 657). 

10.Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για τη σύντομη διεκπεραίωση των 

υπηρεσιακών θεμάτων, την εξυπηρέτηση των πολιτών και την εξασφάλιση της εύρυθμης 

λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

11.Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 

του Κράτους ή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, αποφασίζουμε: 

Παρέχουμε στον Εντεταλμένο Περιφερειακό Σύμβουλο, Κοντογιάννη Γεώργιο του 

Ευαγγέλου, την εξουσιοδότηση να υπογράφει «με εντολή Περιφερειάρχη» αποφάσεις 

 
1ΔΙΟΡΘ.ΣΦΑΛΜ. ΜΕ ΤΟ ΦΕΚ:3542/Β/19.06.2024 



 

 

 

  
  

 

2 

 

«ΠΔΕ ΓΔΠΑΟΚ/171830/275/2024» , ΦΕΚ-3224/Β/06.06.2024 

 

 

 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

Δημοσιονομικής Διόρθωσης Ανάρτησης Αχρεωστήτως Καταβληθέντων των Υπομέτρων 6.3 

«Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» και του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών - 3η Πρόσκληση» του ΠΑΑ 2014-2020. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 29 Μαΐου 2024 


